АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02 .2013
пгт. Берёзово                                                                                           № 19

Об утверждении тарифов на услугу
по перевозке (доставке) питьевой воды,
оказываемую муниципальным унитарным
предприятием жилищно-коммунального
хозяйства городского поселения Берёзово

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Берёзово:

1. Установить  тарифы на услугу по  перевозке (доставке) питьевой воды, оказываемую муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Берёзово, согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Жизнь Югры», разместить  на  официальном сайте городского поселения Берёзово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01.01.2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения					       В.Г. Краснов

Приложение к постановлению
администрации городского поселения Берёзово
от 27.02.2013 № 19

ТАРИФЫ
на услугу по перевозке (доставке) питьевой воды, оказываемую муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Берёзово
с 01 января  по 31 декабря 2013 года

	Наименование услуги
	Экономически обоснованный тариф, с учетом стоимости воды, (без НДС)
 руб./ м³

	Тариф для бюджетных организаций и прочих потребителей, с учетом стоимости воды (с  НДС),
руб./ м³

	Тариф для населения, с учетом стоимости воды
руб./ м³

 (с НДС)
с 01.01.2013 по 30.06.2013
	Тариф для населения, с учетом стоимости воды
 руб./ м³

(с НДС)
01.07.2013
по
31.12.2013
	Стоимость одной бочки воды для населения ёмкостью 200 литров, руб./боч.

	с
  01.01. 2013
по
 30.06.2013
	с
01.07.2013 по  31.12.2013

	с
01.01. 2013
по
 30.06.2013
	с
01.07.2013
по
 31.12.2013

	с
01.01. 2013
по
 30.06.2013
	с
01.07.2013 по  31.12.2013

	Перевозка (доставка) питьевой воды
	701,55

	845,70

	827,83
	997,93
	275
	290
	55
	58